PORTARIA Nº 127/GP/2023                                                               De 25 de Abril de 2023.

Concede autorização de baixa de bens móveis
inservíveis de órgãos da administração pública do
município de Pontal do Araguaia-MT e dá outras
providências.

ADELCINO FRANCISCO LOPO, Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

Considerando o Relatório da Comissão de Patrimônio referente
levantamento de bens móveis inservíveis;

R E S O L V E:

 Art. 1º - Conceder autorização de baixa de bens móveis inservíveis de

órgãos da administração pública do município de Pontal do Araguaia-MT, abaixo
especificados:

Matrícula Descrição
0012 CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADA
0045 MESA COMPENSADO P/ COZINHA
0083 CADEIRA FIXA F100 CADEIRADE
0105 ESCRIVANINHA 06 GAVETAS COMPENSADO
0138 ESCRIVANINHA, 2 GAVETAS, CINZA
0142 MESA P/ MÁQUINA DE ESCREVER COMPENSADO
0151 CADEIRA FIXA PALINHA
0154 MESA P/ COPIADORA
0199 MESA SECRETÁRIA, 2 GAVETAS
0204 ESCRIVANINHA, 6 GAVETAS COMPENSADO
0252 ESCRIVANINHA 2 GAVETAS
0633 ESCRIVANINHA, 2 GAVETAS, COMPENSADO
0767 MESA DE MADEIRA
0826 MESA DE MADEIRA P/ TELEFONE
0867 MESA DE MADEIRA P/ BALANÇA
1079 GAVETEIRO, 3 GAVETAS
1141 CARTEIRA ESCOLAR
1218 MACA
1236 MACA BRANCO, FERRO
1287 MESA AUXILIAR 120X60 S/ GAVETAS
1288 MESA S/ GAVETAS
1306 MOCHO BRANCO
1313 MESA DE TELEFONE TX AZUL
1314 MESA DE TELEFONE TX AZUL

1319 SOFANETE, 3 LUGARES, QUADRIC
1320 GAVETEIRO, 4 GAVETAS, CREME
1325 ANDADOR PEQUENO DOBRÁVEL REG. S/ RODAS DIANTEIRA
1387 SUPORTE P/ CPU
1389 CADEIRA FIXA, AZUL
1394 MESA GERENTE COM 02 GAVETAS 1,5 MT BEGE
1396 MESA DIRETOR, 3 GAVETAS
1465 CADEIRA PLÁSTICO
1682 MESA P/ MICRO
1743 CARTEIRA ESCOLAR
1841 MESA P/ MICRO C/ SUPORTE
2006 CADEIRAGIRATÓRIA
2050 MESA 150X60 C/ CONEXÃO 80X60, 2 GAVETAS, PRETA
2056 CADEIRA FIXA TECIDO AZUL RETO SANFONADO
2059 CADEIRA FIXA TECIDO RETO SANFONADO
2060 CADEIRA GIRATÓRIA C/ MOLA, PRETA
2061 CADEIRA GIRATORIA C/ MOLA EXC AZ/ROYAL
2068 MESA DIRETOR C/ 03 GAVETAS EM ACO C/ CONEXAO MAIS MESA

AUXILIAR LINHA LUXO TABACO
2082 MESA DIRETOR, 3 GAVETAS
2115 MESA ESCRIVANIA, 2 GAVETAS
2116 CADEIRA FIXA AZUL
2118 CADEIRA FIXA AZUL
2142 MESA ESCRIVANIA 12X60C/ 2 GAVETAS, CINZA/PRETA
2154 GABINETE BRANCO, ITATIAIA
2171 CONJUNTO MESA MAIOR 150X60 C/ MESA 80X80 C/ CONEXÃO, 2

GAVETAS
2308 ESCADA C/ 2 DE GRAUS
2372 CARRINHO DE CPU
2392 POLTRONA DIRETOR, COURO, C/ BRAÇO, BRANCA
2400 SUPORTE P/ CPU
2401 MESA ESCRIVANIA 1,20 CINZA
2402 MESA ESCRIVANIA 1,20, CINZA
2403 MESA ESCRIVANIA, AZUL
2602 MESA P/ COMPUTADOR, AZUL
2606 CARRRINHO P/ CPU
2665 LONGARINA 4 LUGARES, TECIDO
2676 MESA PARA COMPUTADOR, CINZA
2677 CARRINHO P/ CPU
2727 MESA 1,20X60, AZUL
2775 MESA SECRETARIA 02 GAVETAS AZ-CZ
2790 MESA MICRO
2809 SUPORTE P/ CPU/ESTABILIADOR, AZUL
2930 CADEIRA SECRETÁRIA

2950 MESA ESCRIVANIA 120CM
3007 MICRO SYSTEM GRADIENTE
3012 JOGO DE MESA ESCRIVANIA 120CM C/ CURVA AZUL
3031 BISTURI ELÉTRICO SS-100
3056 CADEIRA SECRETARIA EXECUTIVA BASE A GAS
3153 CADEIRA FIXA COR PRETA
3277 CADEIRA MULTIUSO PARA TELECENTRO
3282 CADEIRA MULTIUSO PARA TELECENTRO
3393 SUPORTE P/ CPU
3401 MESA PARA COMPUTADOR, CINZA
3447 KIT DE MESA COM CANTO MASTER TAB ZANZINI ESTACAO
3448 CONJUNTO ESCOLAR MESA E CADEIRA ADULTO
3449 CONJUNTO ESCOLAR MESA E CADEIRA ADULTO
3450 CONJUNTO ESCOLAR MESA E CADEIRA ADULTO
3451 CONJUNTO ESCOLAR MESA E CADEIRA ADULTO
3452 CONJUNTO ESCOLAR MESA E CADEIRA ADULTO
3453 CONJUNTO ESCOLAR MESA E CADEIRA ADULTO
3454 CONJUNTO ESCOLAR MESA E CADEIRA ADULTO
3455 CONJUNTO ESCOLAR MESA E CADEIRA ADULTO
3456 CONJUNTO ESCOLAR MESA E CADEIRA ADULTO
3457 CONJUNTO ESCOLAR MESA E CADEIRA ADULTO
3458 CONJUNTO ESCOLAR MESA E CADEIRA ADULTO
3459 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3460 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3461 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3462 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3463 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3464 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3465 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3466 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3467 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3468 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3469 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3470 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3471 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3472 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3473 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3474 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3475 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3476 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3477 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3478 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3479 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3480 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO

3481 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3482 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3483 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3484 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3485 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3486 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3487 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3488 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3489 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3490 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3491 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3492 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3493 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3494 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3495 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3496 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3497 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3498 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3499 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3500 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3501 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3502 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3503 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3504 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3505 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3506 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3507 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3508 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3509 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3510 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3511 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3512 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3513 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3514 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3515 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3516 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3517 CONJUNTO ESCOLAR DE MESA E CADEIRA ADULTO
3594 MESA 80X60X75, AZUL/CINZA
3648 APARELHO DE COLETA DE DADOS
3673 CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA C/ BRACO
3674 GAVETEIRA, 3 GAVETAS
3720 CADEIRA PLÁSTICA VERDE
3783 MESA METALLAR
3787 CADEIRA DE MESA METALLAR

3789 CADEIRA DE EMSA METALLAR
3864 MESA GINECOLOGICA C/ ESTOFADO DIVA
3916 MESA SECRETÁRIA, 2 GAVETAS
3920 MESA SECFRETÁRIA, 2 GAVETAS
3943 CADEIRA ESCOLAR
3944 CARTEIRA ESCOLAR MODELO UNIVERSITARIA EM TUBO 7/8 COM

ASSENTO E ENCONSTO EM COMPENSADO ANATOMICO COM REVESTO
EM FORMICA

3945 CARTEIRA ESCOLAR MODELO UNIVERSITARIA EM TUBO 7/8 COM
ASSENTO E ENCONSTO EM COMPENSADO ANATOMICO COM REVESTO
EM FORMICA

3946 CARTEIRA ESCOLAR MODELO UNIVERSITARIA EM TUBO 7/8 COM
ASSENTO E ENCONSTO EM COMPENSADO ANATOMICO COM REVESTO
EM FORMICA

3947 CARTEIRA ESCOLAR MODELO UNIVERSITARIA EM TUBO 7/8 COM
ASSENTO E ENCONSTO EM COMPENSADO ANATOMICO COM REVESTO
EM FORMICA

3948 CARTEIRA ESCOLAR MODELO UNIVERSITARIA EM TUBO 7/8 COM
ASSENTO E ENCONSTO EM COMPENSADO ANATOMICO COM REVESTO
EM FORMICA

3949 CARTEIRA ESCOLAR MODELO UNIVERSITARIA EM TUBO 7/8 COM
ASSENTO E ENCONSTO EM COMPENSADO ANATOMICO COM REVESTO
EM FORMICA

3950 CARTEIRA ESCOLAR MODELO UNIVERSITARIA EM TUBO 7/8 COM
ASSENTO E ENCONSTO EM COMPENSADO ANATOMICO COM REVESTO
EM FORMICA

3951 CARTEIRA ESCOLAR MODELO UNIVERSITARIA EM TUBO 7/8 COM
ASSENTO E ENCONSTO EM COMPENSADO ANATOMICO COM REVESTO
EM FORMICA

3952 CARTEIRA ESCOLAR MODELO UNIVERSITARIA EM TUBO 7/8 COM
ASSENTO E ENCONSTO EM COMPENSADO ANATOMICO COM REVESTO
EM FORMICA

3953 CARTEIRA ESCOLAR MODELO UNIVERSITARIA EM TUBO 7/8 COM
ASSENTO E ENCONSTO EM COMPENSADO ANATOMICO COM REVESTO
EM FORMICA

3954 CARTEIRA ESCOLAR MODELO UNIVERSITARIA EM TUBO 7/8 COM
ASSENTO E ENCONSTO EM COMPENSADO ANATOMICO COM REVESTO
EM FORMICA

3955 CARTEIRA ESCOLAR MODELO UNIVERSITARIA EM TUBO 7/8 COM
ASSENTO E ENCONSTO EM COMPENSADO ANATOMICO COM REVESTO
EM FORMICA

3956 CARTEIRA ESCOLAR MODELO UNIVERSITARIA EM TUBO 7/8 COM
ASSENTO E ENCONSTO EM COMPENSADO ANATOMICO COM REVESTO
EM FORMICA

3957 CONJUNTO ADULTO MODELO A  COM CADEIRA 7/8

3958 CONJUNTO ADULTO MODELO A  COM CADEIRA 7/8
3959 CONJUNTO ADULTO MODELO A  COM CADEIRA 7/8
3960 CONJUNTO ADULTO MODELO A  COM CADEIRA 7/8
3961 CONJUNTO ADULTO MODELO A  COM CADEIRA 7/8
3962 CONJUNTO ADULTO MODELO A  COM CADEIRA 7/8
3963 CONJUNTO ADULTO MODELO A  COM CADEIRA 7/8
3964 CONJUNTO ADULTO MODELO A  COM CADEIRA 7/8
3965 CONJUNTO ADULTO MODELO A  COM CADEIRA 7/8
3966 CONJUNTO ADULTO MODELO A  COM CADEIRA 7/8
3967 CONJUNTO ADULTO MODELO A  COM CADEIRA 7/8
3968 CONJUNTO ADULTO MODELO A  COM CADEIRA 7/8
3969 CONJUNTO ADULTO MODELO A  COM CADEIRA 7/8
3970 CONJUNTO ADULTO MODELO A  COM CADEIRA 7/8
3974 CONJUNTO MESA ADULTO MODELO A  COM CADEIRA 7/8
3993 MESA P/ IMPRESSORA
4126 MESA ESCRIVANIA 120CM
4127 MESA AUXILIAR P/ COMPUTADOR
4140 MESA ESCRIVANIA 120 CM FORMICA COR BRANCA
4141 MESA ESCRIVANIA, 150CM.
4156 NEGATOSCÓPIO 2 CORPOS
4160 DESTILADOR DE AGUA
4209 SUPORTE P/ CPU DUPLO
4210 SUPORTE P/ CPU DUPLO
4272 CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA
4335 LONGARINA, 3 LUGARES, AZUL
4336 LONGARINA, 3 LUGARES, AZUL
4340 LONGARINA, 3 LUGARES, AZUL
4468 MESA ESCRIVANINHA, 2 GAVETAS
4518 NEGATOSCÓPIO 1 CORPO, FIXAÇÃOP PAREDE
4576 LONGARINA, 3 LUGARES, AZUL
4577 LONGARINA, 3 LUGARES, AZUL
4579 LONGARINA, 3 LUGARES, AZUL
4580 LONGARINA, 3 LUGARES, AZUL
4581 LONGARINA, 3 LUGARES, AZUL
4583 LONGARINA, 3 LUGARES, AZUL
4735 CONJUNTO ADULTO COM CADEIRA EM IMBUIA E MESA MODELO V
4741 CONJUNTO ADULTO COM CADEIRA EM IMBUIA E MESA MODELO V
4742 CONJUNTO ADULTO COM CADEIRA EM IMBUIA E MESA MODELO V
4743 CONJUNTO ADULTO COM CADEIRA EM IMBUIA E MESA MODELO V
4744 CONJUNTO ADULTO COM CADEIRA EM IMBUIA E MESA MODELO V
4745 CONJUNTO ADULTO COM CADEIRA EM IMBUIA E MESA MODELO V
4746 CONJUNTO ADULTO COM CADEIRA EM IMBUIA E MESA MODELO V
4747 CONJUNTO ADULTO COM CADEIRA EM IMBUIA E MESA MODELO V
4748 CONJUNTO ADULTO COM CADEIRA EM IMBUIA E MESA MODELO V

4749 CONJUNTO ADULTO COM CADEIRA EM IMBUIA E MESA MODELO V
4750 CONJUNTO ADULTO COM CADEIRA EM IMBUIA E MESA MODELO V
4751 CONJUNTO ADULTO COM CADEIRA EM IMBUIA E MESA MODELO V
4759 CONJUNTO INFANTIL MESA E 4 CADEIRAS EM IMBUIA
4760 CONJUNTO INFANTIL MESA E 4 CADEIRAS EM IMBUIA
4761 CONJUNTO INFANTIL MESA E 4 CADEIRAS EM IMBUIA
4762 CONJUNTO INFANTIL MESA E 4 CADEIRAS EM IMBUIA
4763 CONJUNTO INFANTIL MESA E 4 CADEIRAS EM IMBUIA
4800 RACK DE MDF 035X060X080
4805 SUPORTE P/ CPU, ESTABILZADOR C/ RODAS
4811 MESA AUX. 80X60
4815 MESA AUX 80 X 60 S/TEC
4817 MESA 120X60, NEW ULTRA LIGHT, C/ TECLADO, S/ GAVETAS
4915 ARQUIVO DE ACO 04 GAVETAS PANDIN
4972 CADEIRA PLÁSTICA, BRANCA, TRAMONTINA
5028 CONJUNTO  ALUNO CJA-03 EM PLASTICO AMARELO
5029 CONJUNTO  ALUNO CJA-03 EM PLASTICO AMARELO
5030 CONJUNTO  ALUNO CJA-03 EM PLASTICO AMARELO
5155 SUPORTE P/ CPU C/ 2 ANDARES, MADEIRA
5182 MESA 1,20, 2 GAVETAS, MARRON
5203 MESA EM L FÓRMICA, AZUL, GOLD
5220 SUPORTE P/ CPU
5358 MESA 90X60 C/ SUPORTE C/ TECLADO
5363 SUPORTE P/ GABINETE C/ RODAS
5366 LIXEIRA PLÁSTICA
5368 LIXEIRA PLÁSTICA
5369 LIXEIRA PLÁSTICA
5535 CADEIRA EM FERRO INFANTIL DE 4 A 6 ANOS
5536 CADEIRA EM FERRO INFANTIL DE 4 A 6 ANOS
5548 MESA 90X60 COM SUPORTE PARA TECLADO
5880 CADEIRA EDUÇAÇÃO INFANTIL
5908 CADEIRA ESTOFADA S/ BRAÇO
5915 LAVADORA CONSUL, 11,5KG
6168 MESA P/ ESCRITÓRIO EM MADEIRA C/ 2 GAVETAS
6238 MACA SIMPLES AÇO/FERRO C/ SUPORTE DE SORO E GRADES. PADIOL
6282 MESA PARA ESCRITORIO C/ 02 GAVETAS 1,20 M CINZA
6291 CAMA EXAME GINICOLÓGICO, AÇO, RN
6304 ESCADA 02 DEGRAUS EM ACO INOXIDAVEL
6332 CADEIRA FIXA SECRETÁRIA, PLÁSTICO, PRETA
6573 CADEIRA ESCOLAR, IMBUIA
6574 CADEIRA ESCOLAR, IMBUIA
6680 MESA DE MADEIRA PARA MAQ ESCREVER
6681 ESCADA 03 DEGRAUS FERRO COM MADEIRA
6682 MESA P/ ESCRITÓRIO C/ 2 GAVETAS, 1,20, CINZA

6912 GAVETEIRO, 4 GAVETAS
0074 ARMÁRIO DE AÇO, 2 PORTAS
0078 ARMÁRIO DE AÇO, 2 PORTAS
0079 ARQUIVO DE ACO 04 GAVETAS
0104 ARMARIO DE ACO 02 PORTAS
0112 ARMÁRIO DE AÇO, 2 PORTAS
0135 ARQUIVO DE AÇO, 4 GAVETAS
0136 ARQUIVO DE AÇO, 5 GAVETAS
0137 ARQUIVO DE AÇO, 4 GAVETAS W3
0613 ARQUIVO DE AÇO, 4 GAVETAS
0635 PRATELEIRA DE ACO 6 DIVISOES
0641 PRATELEIRA DE ACO 6 DIVISOES
0661 PRATELEIRA ACO 06 DIVISOES
0746 ARQUIVO AÇO 2 PORTAS
0782 ARQUIVO DE ACO 04 GAVETAS
0946 ARQUIVO DE AÇO, 4 GAVETAS
1067 ARMÁRIO DE AÇO, 2 PORTAS
1142 ARQUIVO DE ACO 04 GAVETAS
1285 1285-ARMÁRIO DE AÇO, 2 PORTAS
1299 ARMÁRIOS
1300 ARMÁRIOS
1301 ARMÁRIOS, TIPO BALCÃO, MADEIRA/FÓRMICA
1724 ARMÁRIO C/ 16 PORTAS AÇO
1757 ARQUIVO DE AÇO, 4 GAVETAS
1758 ARQUIVO DE AÇO, 4 GAVETAS
2158 ARQUIVO D AÇO, 3 GAVETAS
2164 ESTANTE DE ACO LARF DOURADINA C/ REFORCO
2165 ESTANTE DE AÇO
2288 ESTANTE DE AÇO
2571 ARQUIVO DE ACO 3 GAVETAS
2609 2609-ARMÁRIO AÇO COLORMAQ, 6 PORTAS, BRANCO
2664 ARMÁRIO BAIXO AZUL/CINZA
2671 ARQUIVO AÇO 4 GAVETAS
2673 ARQUIVO ACO 04 GAVETAS
2780 PRATELEIRA DE ACO COM 3 DIVISOES, VERDE
2783 ARMÁRIO DE AÇO, 2 PORTAS
2942 ARQUIVO DE AÇO, 4 GAVETAS
3003 ARQUIVO DE ACO 3 GAVETAS
3087 ARMÁRIO DE AÇO, 2 PORTAS
3375 ARQUIVO DE ACO COM 04 GAVETAS AZUL / CINZA
3376 ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS, AZUL/CINZA
3664 ARQUIVO DE ACO C/4 GAVETAS
3671 ARMÁRIO DE AÇO, 2 PORTAS
3872 ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS, CONFIANÇA

4137 ARMÁRIO DE FÓRMICA
4145 ARMARIO DE ACO 190 COM 04 PRATELEIRAS COR AZUL
4147 ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS COR AZUL
4158 ARQUIVO DE ACO 04 GAVETAS CINZA COM PRETO
4162 ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS
4208 ARMÁRIO DE AÇO, 2 PORTAS
4216 ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS COM PES
4281 BALCAO AÇO
4299 ESTANTE DE ACO COM 06 TABUAS PANDIM
4333 ARMÁRIO DE AÇO, 02 PORTAS, PRETA, NOBRE
4664 KIT PARANÁ, 6 PORTAS ASPEN, BBRANCO/GRAFITT
5726 ARQUIVO COM 04 GAVETAS COR CINZA
5785 ARMÁRIO PEQUENO, 2 PORTAS, PRETO
6130 ARMARIO TRIPLO ITATIAIA PREMIUM IP3-D, COR BRANCO
6335 CADEIRA FIXA SECRETARIA EM PLASTICO COR PRETA
6687 ESTANTE DE ACO COM 06 TABUAS PANDIM
6688 ESTANTE DE ACO CINZA 06 PRATELEIRAS
6694 MESA EM AÇO 90X50 CM, C/ 2 GAVETAS, BRANCA
6776 ARMÁRIO VITRINE, 6 PRATELERIA, VIDRO
6857 ARMARIO 1.60X 75X 4 MTS AP408SL

- SUCATA - RESERVATÓRIO 25.000 LITROS, METAL

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia, 25 de Abril de 2023.

              ADELCINO FRANCISCO LOPO
                         Prefeito Municipal

		2023-04-25T11:16:42-0300
	ADELCINO FRANCISCO LOPO:39564487153

		2023-04-25T11:16:59-0300
	ADELCINO FRANCISCO LOPO:39564487153

		2023-04-25T11:17:13-0300
	ADELCINO FRANCISCO LOPO:39564487153

		2023-04-25T11:17:31-0300
	ADELCINO FRANCISCO LOPO:39564487153

		2023-04-25T11:17:43-0300
	ADELCINO FRANCISCO LOPO:39564487153

		2023-04-25T11:17:57-0300
	ADELCINO FRANCISCO LOPO:39564487153

		2023-04-25T11:18:12-0300
	ADELCINO FRANCISCO LOPO:39564487153

		2023-04-25T11:18:27-0300
	ADELCINO FRANCISCO LOPO:39564487153

		2023-04-25T11:18:41-0300
	ADELCINO FRANCISCO LOPO:39564487153